
Okul yolu planı                                 Karlsruhe, Temmuz 2023 
 
 
Sayın veliler, 
 
çocuğunuzun yeni bir yaşam dönemi başlıyor. O şimdi okullu ve böylece daha geniş bir 
bağımsızlık yolunda. Çocuğunuz okul yolunu tek başına aşacak ve böylece trafiğin tehlikele-
riyle daha yoğun biçimde karşılaşacak. Yaşları gereği çocuklar çoğunlukla ani davranışlıdır 
ve bundan dolayı dikkatleri genellikle yetersizdir. Ayrıca, sabahları çocukların öyle hemen 
üstesinden gelemiyeceği özel trafik koşulları var. 
 
Velilerin yetişkin olarak görevi, bu yeni deneyime uyumda çocuklarına destek olmaktır. Okul 
yolu güvenliği yalnız velilerin görevi olmakla kalmamalı, okul, belediye ve veliler birlikte 
çalışmalıdırlar. 
 
Okul yolunun en güvenlisini bulmada yardımcı olmak amacıyla okul yolu planları hazırlan-
mıştır. Hazırlarken aşağıdaki kurallara uyulmuştur: 
 

 Çocukların trafik yolu geçişleri olduğunca az sayıda olmalı. 

 Karşıya geçiş gerektiğinde ise, mümkünse yol ortasından değil, daima dört yol ağzı 
veya kavşaklardan geçilmeli. 

 
 Yoğun trafiği olan veya hızlı trafik akışlı yollardaki geçişler, yayalar için trafik lambaları 

veya yaya geçidi bulunan uygun yerlerden yapılmalı.  
 

Tavsiye edilen okul yolları her zaman en kısa olanı olmayabilir, fakat kesinlikle en 
güvenlisidir. 
 
Veli olarak Karlsruhe Belediyesi’nin emeklerini desteklemeli ve çocuğunuzla birlikte, seçilen 
okul yolunu bir kaç kere katetmelisiniz. Başlangıçta trafiğin yoğun olmadığı hafta sonunu 
seçiniz. Bu arada olası tehlikeleri tanıtmak da önemlidir.  Ayrıca, daha sonra, çocuğunuz yolu 
tek başına katettiğinde, seçilen yolu kullanıp kullanmadığını kontrol etmelisiniz. 
 
Kendiniz de, karşı kaldırıma geçişlerinizde güvenli geçitleri kullanarak çocuğunuza sürekli iyi 
örnek olmalısınız. Örneğin kırmızı ışıkta karşıya geçen veya park edilmiş araçların arasından 
geçerek yola çıkan kişilerin yanlış davranışlarını da açıklayın. 
 
Bu yazı ilişiğinde size kendi semtinizin okul yolu planı verilmekte. Okul yolu planlarını ayrıca 
Karlsruhe Belediyesi’nin internetteki 
https://www.karlsruhe.de/mobilitaet-stadtbild/mobilitaet/zu-fuss-in-karlsruhe-unterwegs/schulwegplaene-der-grundschulen

adresinden de yükleyebilirsiniz. Size ve çocuklarınıza iyi bir okul başlangıcı dileriz. 
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